

# Årsredovisning

för

## Östra Upplands Fastighetsbyrå AB

556951-1453

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Östra Upplands Fastighetsbyrå AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2023- . Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Östhammar 2023- 06-02

  
Anders Lindgren

# Årsredovisning

för

## Östra Upplands Fastighetsbyrå AB

556951-1453

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för Östra Upplands Fastighetsbyrå AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Verksamheten med förmedling har överlåtits från den 1 januari 2022 till nytt bolag. Verksamheten under året har varit begränsad och endast bestått av att tillfälligt anställda har utfört tjänster till kunder främst inom skötsel av trädgård, diverse byggnad och underhållsarbeten mm.

Företaget har sitt säte i Östhammar.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Företaget har sålt alla andelar i Norra Roslagens Fastighetsbyrå AB, org nr 559281-0062.

Bolagets verksamhet har i stor omfattning påverkats av omvärldsfaktorer såsom kriget i Ukraina vilket har lett till ökade räntenivåer med minskad rörlighet på bostadsmarknaden som följd och därmed kraftigt minskad omsättning.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	498	7 532	7 979	7 068
Resultat efter finansiella poster	968	494	1 783	564
Soliditet (%)	91	52	42	51

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föregående räkenskapsår, för vidare information se ovan "väsentliga händelser under räkenskapsåret".

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 889 105	282 654	<b>2 221 759</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		282 654	-282 654	<b>0</b>
Årets resultat			1 157 906	<b>1 157 906</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>2 171 759</b>	<b>1 157 906</b>	<b>3 379 665</b>

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 171 759
årets vinst	1 157 906
	<b>3 329 665</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 329 665
	<b>3 329 665</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		497 990	7 532 099
Övriga rörelseintäkter		25 000	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>522 990</b>	<b>7 532 099</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-354 708	-2 685 849
Personalkostnader	2	-626 389	-4 350 994
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-981 097</b>	<b>-7 036 843</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-458 107</b>	<b>495 256</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		1 475 000	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		75 666	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		331	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-124 871	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-113	-1 599
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 426 013</b>	<b>-1 599</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>967 906</b>	<b>493 657</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		190 000	-130 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>190 000</b>	<b>-130 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 157 906</b>	<b>363 657</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-81 003
<b>Årets resultat</b>		<b>1 157 906</b>	<b>282 654</b>

2023063030636

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	0	25 000
Andra långfristiga fordringar	5	1 635 129	1 250 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 635 129</b>	<b>1 275 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 635 129</b>	<b>1 275 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	86 000
Övriga fordringar		2 211 767	1 683 161
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		30 000	95 490
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 241 767</b>	<b>1 864 651</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		283 099	1 310 383
Redovisningsmedel		42 710	964 185
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>325 809</b>	<b>2 274 568</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 567 576</b>	<b>4 139 219</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 202 705</b>	<b>5 414 219</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

2 171 759

1 889 105

Årets resultat

1 157 906

282 654

**Summa fritt eget kapital**

**3 329 665**

**2 171 759**

**Summa eget kapital**

**3 379 665**

**2 221 759**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

580 000

770 000

**Summa obeskattade reserver**

**580 000**

**770 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 000

252 698

Skatteskulder

16 423

0

Övriga skulder

156 460

1 687 549

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

69 157

482 213

**Summa kortfristiga skulder**

**243 040**

**2 422 460**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**4 202 705**

**5 414 219**

2023063030638

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	5

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	70 800	70 800
Försäljningar/utrangeringar	-70 800	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>70 800</b>
Ingående avskrivningar	-70 800	-70 800
Försäljningar/utrangeringar	70 800	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-70 800</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

2023063030640

**Not 4 Andelar i koncernföretag**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	0
Inköp	0	25 000
Försäljningar	-25 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>25 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>25 000</b>

Innehavet avser 100 % av andelarna i Norra Roslagens Fastighetsbyrå AB, org nr 559281-0062, med säte i Tierp.

**Not 5 Andra långfristiga fordringar**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 250 000	0
Tillkommande fordringar	510 000	1 250 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 760 000</b>	<b>1 250 000</b>
Årets nedskrivningar	-124 871	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-124 871</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 635 129</b>	<b>1 250 000</b>

Östhammar 2023-

Anders Lindgren

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-

Folkesson Råd & Revision AB

Patrik Lager  
Auktoriserad revisor

# Verification appendix

RESLY

2023063030641

Digital signing service provided by <https://www.resly.se>. The original document, raw signatures and the event logs are attached as hidden attachments to this document. Open this document in Adobe Reader to verify the signature. The certificate used to sign this document is issued by Entrust for Resly AB and is listed in the European Union Trusted Lists (EUTL). Printed version of this document is not legally valid.

**ID:** 647611d70bdb9e8dbb96daa4

**Finalized at:** 2023-06-01 05:53:58 CEST

**Title:** 2022 Årsredovisning - Östra Upplands Fastighetsbyrå AB.pdf

**Digest:** A3myqa8grymKSEZWetIk0pkjiS0Yd9Co5eP5k7mtyUo=

**Initiated by:** patrik.lager@folkessonab.se ([patrik.lager@folkessonab.se](mailto:patrik.lager@folkessonab.se)) via FOLKESSON 556889-5246

## Signees:

- Jan Patrik Christoffer Lager signed at 2023-06-01 05:53:57 CEST with Swedish BankID (19850209-XXXX)
- Anders Lindgren signed at 2023-05-31 19:23:19 CEST with Swedish BankID (19641124-XXXX)
